ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «17»декабря 2015 года                                                 № 2287
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 17.04.2015 № 531 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Твери 17.04.2015 № 531 «Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу» следующие изменения:

         1.1. слова «в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 145» заменить словами: «в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №  145»;

        1.2. дополнить абзацем следующего содержания:

         «-программа курса «Звуковая культура речи» в размере 350 (триста пятьдесят) рублей за 30 минут оказания услуги на одного потребителя.».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Отчет об исполнении данного постановления представить в срок до 15.01.2016.

Глава администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев